
Kære forældre og elever i 9. klasse, 
  
Velkommen til et nyt og sidste skoleår på Carolineskolen, jeg håber at I alle 
har nydt sommerferien. 
  
Vi fortsætter hvor vi slap med ganske få ændringer. Lærerteamet og fagene er 
de samme, som sidste år, men pensum er selvfølgelig anderledes og kravene 
sat en anelse i vejret. 
  
Til de af jer, som endnu ikke har gentilmeldt jer beskedservice på skolens 
hjemmeside, vil jeg bede om at I gør det hurtigst muligt. 
Ud over nyheder for 9. klasse vil jeg anbefale at I også tilmelder jer 
bestyrelsen, skoleledelsen og nyheder generelt, da information vil blive sendt 
af den kanal fremover. 
  
Vedhæftet finder I en aktivitetsplan for skoleåret, hvor de vigtige datoer, så 
som terminsprøver, projektopgave oa. er markeret. 
Planen vil blive opdateret løbende og I vil selvfølgelig få besked når der er 
ændringer. 
  
Forældremøde 
Allerede den 2. september kl. 19.00 har vi forældremøde. 
Mødet er både for forældre og elever, og vil primært stå i uddannelsens tegn. 
Vi vil få besøg af tidligere elever, som vil fortælle om overgangen fra 
Carolineskolen til et videre uddannelsesforløb. 
Desuden vil skolens studievejleder Anne Vang fortælle om 
ansøgningsprocedure og andre praktiske ting ifbm. uddannelsesvalg. 
Som der er tradition for skal der på mødet også vælges 
klasserepræsentanter, ligesom evt. vil være at finde på dagsordenen. 
  
Forældrekonsultation 
Senere i september måned har vi forældrekonsultation og vi har i år valgt at 
forsøge, at lave et andet setup end tidligere. I korte træk går det ud på, at alle 
faglærere er til stede og man kan så tilmelde sig dem man ønsker at samtale 
med. 
Meget mere om dette når vi nærmer os. 
  
Til sidst vil jeg blot informere de af jer, som evt. ikke har hørt, at  Rosa og Joel 
har forladt skolen og valgt at søge nye udfordringer. Rosa skal på 
musikefterskole og Joel er startet på Niels Steensen. 
  
  
På 9. klasses lærere og egne vegne ser jeg frem til et rigtig spændene sidste 
skoleår sammen med jeres børn. 
Venlig hilsen 
Henrik 


